
Σελ. 1 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 1 Κλειδί 

 Τίτλος 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Τύπος 

ΣΚΑΜΝΕΛΙΤΥΜΦΗΣ 

ΒΟΒΟΥΣΑΒΟΒΟΥΣΗΣ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΤΥΜΦΗΣ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΒΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΗΣ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΒΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΗΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΒΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΗΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΦΡΑΓΓΑΔΕΣΤΥΜΦΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΤΥΜΦΗΣ 

ΒΩΒΟΥΣΑΒΟΒΟΥΣΗΣ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΤΣΕΠΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ-ΛΑΔΑ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΔΡΟΥΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΔΕΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΡΑΓΓΑΔΩΝ 

HOYNSEL ROY 

ΑΚΡΙΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Ιδιοκτήτης 

ΤΣΕΠΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΔΡΟΥΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΔΕΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΒΙΖΓΚΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

Α.&.Μ.ΠΑΝΤΖΟΣ Ο.Ε. 

HOYNSEL ROY 

ΑΚΡΙΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

1995 

2005 

1995 

1999 

2002 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

4 

2 

3 

2 

6 

2 

6 

5 

5 

2 

2 

10 

6 

7 

5 

14 

5 

14 

10 

9 

6 

6 

71 Σύνολο Περιφερειακής Ενότητας: 

(τηλ. 2653081252) 

(τηλ. 2656022845) 

(τηλ. 2653081232) 

(τηλ. 2653071488) 

(τηλ. 2653041176) 

(τηλ. 2653-0-41110) 

(τηλ. 2653041176) 

(τηλ. 2656022863) 

A/A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

0622Κ111Κ0042201 

0622Κ111Κ0034101 

0622Κ111Κ0035501 

0622Κ111Κ0035001 

0622Κ111Κ0046001 

0622Κ111Κ0047501 

0622Κ111Κ0045801 

0622Κ111Κ0059701 

0622Κ111Κ0047401 

0622Κ111Κ0052801 

0622Κ111Κ0043001 



Σελ. 2 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 2 Κλειδιών 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Τίτλος 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 
Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Τύπος 

ΣΚΑΜΝΕΛΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΤΥΜΦΗΣ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΤΥΜΦΗΣ 

ΑΡΙΣΤΗ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΚΗΠΟΙΤΥΜΦΗΣ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΒΟΒΟΥΣΑΒΟΒΟΥΣΗΣ 

ΒΙΤΣΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΣΚΑΜΝΕΛΙΤΥΜΦΗΣ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΡΗΓΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΤΣΟΡΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ 
Ο.Ε 

ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ 

ΣΑΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ - ΜΗΤΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Ιδιοκτήτης 

ΡΗΓΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΗΡΩ 

ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 

ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ 

ΣΑΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ - ΜΗΤΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2003 

1998 

2008 

1995 

2004 

 

2001 

 

2002 

 

Έτος Πρώτης  
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

4 

3 

8 

2 

4 

1 

3 

3 

4 

4 

8 

8 

16 

4 

10 

2 

6 

6 

8 

10 

(τηλ. 2653-0-81418) 

(τηλ. 2653071501) 

info@hotelkoukouli.gr 

 

(τηλ. 2653041181) 

(τηλ. 2653071658) 

(τηλ. 2653041707) 

(τηλ. 6944440925) 

(τηλ. 2656022846) 

(τηλ. 2653071464) 

(τηλ. 2653081378) 

A/A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

0622Κ132Κ0149101 

0622Κ132Κ0045201 

0622Κ132Κ0075101 

0622Κ112Κ0039301 

0622Κ112Κ0036201 

0622Κ112Κ0038701 

0622Κ112Κ0045601 

0622Κ112Κ0050101 

0622Κ112Κ0046401 

0622Κ112Κ0055301 

mailto:info@hotelkoukouli.gr


Σελ. 3 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 2 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Τύπος 

ΒΙΤΣΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ 

ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΤΥΜΦΗΣ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΤΥΜΦΗΣ 

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΔΟΛΙΑΝΗΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΙΟΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ (τηλ 6972400557)

ΠΑΠΙΓΚΟ ΖΑΓΟΡΙΟΥΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΔΙΛΟΦΟΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΜΠΙΖΜΠΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΚΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΤΙΝΑΛΕΞΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΒΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 

ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 Ιδιοκτήτης 

ΜΠΙΖΜΠΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΚΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΤΙΝΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ 

ΒΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2000 

1990 

1995 

2013 

2013 

2008 

2000 

1990 

1990 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

4 

5 

3 

5 

3 

4 

7 

4 

5 

5 

5 

8 

10 

6 

11 

6 

4 

14 

8 

14 

13 

14 

71 Σύνολο Περιφερειακής Ενότητας: 

(τηλ. 2653-0-71383) 

(τηλ. 2653081214) 

(τηλ. 2653022867) 

(τηλ. 2653081360) 

(τηλ. 2653071001) 

(τηλ. 6948288909) 

(τηλ. 2653041894) 

(τηλ. 265304115) 

(τηλ. 2653022613) 

(τηλ. 2653071209) 

A/A 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

0622Κ112Κ0040401 

0622Κ112Κ0163301 

0622Κ112Κ0049001 

0622Κ112Κ0053001 

0622Κ112Κ0186101 

0622Κ112Κ0186801 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΣΑΝΗ 

0622Κ112Κ0091101 

0622Κ112Κ0048801 

0622Κ112Κ0041201 

0622Κ112Κ0082801 

0622Κ112Κ0042001 



Σελ. 4 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 2 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Τύπος 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΤΥΜΦΗΣ 

ΔΟΛΙΑΝΗΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΒΡΥΣΟΧΩΡΙΤΥΜΦΗΣ 

ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΒΙΤΣΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΚΑΠΕΣΟΒΟΤΥΜΦΗΣ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΑΦΟΤΟΠΟΥ 

ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ-ΣΙΟΥΤΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΗΤΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΠΑΡΗΣ 
ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΦΙΤΣΙΟΥ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ 

ΔΟΥΒΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Ιδιοκτήτης 

ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΛΕΝΑ-ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ 

ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΟΥΡΛΟΥΚΑΣ Π & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΗΤΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΦΙΛΤΣΙΟΥ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ 

ΔΟΥΒΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2009 

2004 

1997 

1997 

2007 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

7 

3 

7 

4 

2 

8 

10 

10 

11 

5 

10 

18 

6 

15 

10 

4 

(τηλ. 2656031329) 

(τηλ. 2653022785) 

(τηλ. 2653-0-71001) 

(τηλ. 2653041711) 

(τηλ. 2651032265) εστιατόριο.boidomatis@yahoo.gr 

 
(τηλ. 2653042131) 

(τηλ. 2653071457) 

(τηλ. 2653041257) 

(τηλ. 2653071724) 

(τηλ. 2651020678) 

A/A 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

0622Κ112Κ0050601 

0622Κ112Κ0045901 

0622Κ112Κ0055201 

0622Κ112Κ0143901 

0622Κ112Κ0040201 

0622Κ112Κ0049301 

0622Κ112Κ0174201 

0622Κ112Κ0043101 

0622Κ112Κ0049701 

0622Κ112Κ0038301 

0622Κ122Κ0037101 

mailto:εστιατόριο.boidomatis@yahoo.gr


Σελ. 5 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 2 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Τύπος 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΤΥΜΦΗΣ kittasth@otenet.gr 

ΠΑΠΙΓΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΤΥΜΦΗΣ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΚΗΤΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Ιδιοκτήτης 

ΚΗΤΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΖΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2009 

2005 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

2 

1 

3 

4 

5 

5 

9 

8 

71 Σύνολο Περιφερειακής Ενότητας: 

(τηλ. 6973982310) 

(τηλ. 2653041135) 

(τηλ. 6977591581) 

A/A 

33 

34 

35 

36 

0622Κ122Κ0100001 

0622Κ122Κ0079701 

0622Κ122Κ0048201 

0622Κ122Κ0039001 

mailto:kittasth@otenet.gr


Σελ. 6 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 3 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 
Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Τύπος 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΛΑΙΣΤΑΤΥΜΦΗΣ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΑΣΠΡΑΓΓΕΛΟΙΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΚΗΠΟΙ ΖΑΓΟΡΙΟΥΤΥΜΦΗΣ 

ΒΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΗΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΠΑΠΙΓΚΟΥ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Κ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

ΛΑΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΝΤΙΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

 Ιδιοκτήτης 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Κ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΧΝΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

ΛΑΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΝΤΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΚΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2006 

2015 

2016 

1995 

1998 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

7 

5 

5 

9 

12 

10 

12 

11 

13 

11 

19 

11 

10 

(τηλ. 2653041984) tsoumnik@otenet.gr 

(τηλ. 2653022654) zagori.elefteria@gmail.com 

(τηλ. 2651036984) 

(τηλ. 2659071216) info@hotelaloni.com 

(τηλ. 2659071291) nikosahnoulas@yahoo.gr 

(τηλ. 2653-0-61368) 

(τηλ. 2653071483) info@ladiasmonodendri.com 

(τηλ. 6944687554) 

(τηλ. 2653042112) 

(τηλ. 2653042237) 

A/A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

0622Κ133Κ0037901 

0622Κ133Κ0198801 

0622Κ133Κ0209001 

0622Κ113Κ0045001 

0622Κ113Κ0043901 

0622Κ113Κ0046601 

0622Κ113Κ0050501 

0622Κ113Κ0031701 

0622Κ113Κ0047901 

0622Κ113Κ0049201 

mailto:tsoumnik@otenet.gr
mailto:zagori.elefteria@gmail.com
mailto:info@hotelaloni.com
mailto:nikosahnoulas@yahoo.gr
mailto:info@ladiasmonodendri.com


Σελ. 7 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 3 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Τύπος 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΑΝΩ ΠΕΔΙΝΑΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΙΤΕΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΤΥΜΦΗΣ 

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟ ZAΓΟΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΤΥΜΦΗΣ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΚΩΤΣΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

Δ.Δ.ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ 

ΛΑΔΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΠΙΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 

ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

 Ιδιοκτήτης 

ΚΩΤΣΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΛΑΔΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΠΙΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 

ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

1990 

2001 

2007 

2004 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

5 

6 

5 

5 

4 

6 

7 

2 

5 

12 

18 

11 

10 

8 

13 

17 

4 

10 

71 Σύνολο Περιφερειακής Ενότητας: 

(τηλ. 2653041693) hotelastraka@gmail.com 

(τηλ. 2653071281) 

(τηλ. 2656031700) 

(τηλ. 2653041087) 

(τηλ. 2653041866) 

(τηλ. 2653071483) info@ladiasmonodendri.com 

(τηλ. 2653041081) 

(τηλ. 2653071760) info@tritoxo.gr 

(τηλ. 2653081216) info@archontiko1787.gr 

A/A 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

0622Κ113Κ0043201 

0622Κ113Κ0048601 

0622Κ113Κ0050401 

0622Κ113Κ0037001 

0622Κ113Κ0040501 

0622Κ113Κ0037801 

0622Κ113Κ0041101 

0622Κ113Κ0034401 

0622Κ113Κ0038101 

mailto:hotelastraka@gmail.com
mailto:info@ladiasmonodendri.com
mailto:info@tritoxo.gr
mailto:info@archontiko1787.gr


Σελ. 8 

Περιφέρεια Ηπείρου 

Περιφερειακή ενότητα Ιωαννίνων 

Τάξη 4 Κλειδιών 

 Τίτλος 

Eνοικιαζόμενα 
Επιπλωμένα 
Δωμάτια- 

Διαμερίσματα 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 

δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
δωμάτια 

Ενοικιαζόμενα 
επιπλωμένα 

διαμερίσματα 

Τύπος 

ΠΑΠΙΓΚΟΠΑΠΙΓΚΟΥ 

ΛΑΪΣΤΑΤΥΜΦΗΣ 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΖΑΓΟΡΙΟΥ 

ΒΟΒΟΥΣΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΒΟΒΟΥΣΗΣ 

Διεύθυνση 
(τηλέφωνο) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΒΕΗ ΝΙΚΗ 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣ-ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε.Ε. 

 Ιδιοκτήτης 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΧΛΟΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

BEH NIKH 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣ-ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε.Ε. 

 Επιχείρηση 
 MHTE 

2004 

1995 

1995 

1996 

2009 

Έτος Πρώτης 
Λειτουργίας 

ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ - ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

Συν. Δυναμικότητα 
Δωμάτια  -  Κλίνες 

12 

5 

7 

5 

10 

24 

12 

16 

12 

20 

71 

71 Σύνολο Περιφέρειας: 

Σύνολο Περιφερειακής Ενότητας: 

(τηλ. 2653022720) niki@hotmail.com 

(τηλ. 2653071305) 

(τηλ. 2653-0-71305) info@monodendri.gr 

(τηλ. 2656-0-22846) info@kerasies.gr 

A/A 

1 

2 

3 

4 

5 

0622Κ134Κ0209601 

0622Κ114Κ0035901 

0622Κ114Κ0042301 

0622Κ114Κ0135101 

0622Κ124Κ0144001 

mailto:niki@hotmail.com
mailto:info@monodendri.gr 
mailto:info@kerasies.gr

